
                    
       REPUBLIKA HRVATSKA 
ŠIBENSKO - KNINSKA ŽUPANIJA 

 

                     
                GRAD DRNIŠ 
            GRADONAČELNIK 

  
KLASA: 403-01/15-10/02 
URBROJ:2182/06-16-34 
Drniš, 23. lipnja 2016. 
 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne  novine“, broj 33/01 do 19/13), članka 70. Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik 
Šibensko-kninske županije“ br. 15/09, 4/13, 11/13 i 14/13 i „Službeni glasnik Grada Drniša“ 
broj 4/15), a u svezi s člankom 7.  Pravilnika o načinima i uvjetima pružanja novčane potpore 
studentima Grada Drniša („Službeni glasnik Grada Drniša“ 5/15 i 1/16), na prijedlog Komisije 
za dodjelu studentskih potpora Grada Drniša, gradonačelnik Grada  Drniša  donosi   

 
 

ODLUKU 
o dodjeli studentskih potpora za školsku godinu 2015./2016. 

 
I. Prema kriteriju materijalnog položaja i socijalnih uvjeta dodjeljuju se studentske 
novčane potpore kako slijedi: 
 
 1. Marija Puljić 
 2. Antonija Vatavuk 
 3. Joško Ponoš 
 4. Ana Knez 
 5. Goran Ercegovac 
 6. Helena Ljubičić 
 7. Josip Galić 
 8. Ante Ljaljić 
 
II. Isplata potpora izvršit će se na teret proračuna Grada Drniša za 2016. godinu. 
 
III       Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na Oglasnoj ploči i  
          službenoj web stranici Grada Drniša (www.drnis.hr). 
 
                                                                                                      
                                                                                                       GRADONAČELNIK: 
                                                                                                        mr.sc. Josip Begonja 
 
Dostaviti: 
- Upravni odjel za gospodarstvo, financije 
   i društvene djelatnosti 
- Pismohrana 



                    
       REPUBLIKA HRVATSKA 
ŠIBENSKO - KNINSKA ŽUPANIJA 

 

                     
                GRAD DRNIŠ 
            GRADONAČELNIK 

 
KLASA: 403-01/15-10/02 
URBROJ:2182/06-16-35 
Drniš, 23. lipnja 2016. 
 
  

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne  novine“, broj 33/01 do 19/13), članka 70. Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik 
Šibensko-kninske županije“ br. 15/09, 4/13, 11/13 i 14/13 i „Službeni glasnik Grada Drniša“ 
broj 4/15), a u svezi s člankom 7.  Pravilnika o načinima i uvjetima pružanja novčane potpore 
studentima Grada Drniša („Službeni glasnik Grada Drniša“ 5/15 i 1/16), na prijedlog Komisije 
za dodjelu studentskih potpora Grada Drniša, gradonačelnik Grada  Drniša  donosi   

 
 

ODLUKU 
o dodjeli studentskih potpora za školsku godinu 2015./2016. 

 
I  Prema kriteriju visokog prosjeka ocjena dodjeljuju se studentske novčane potpore 
kako slijedi: 
             
 1. Josipa Ivić 
 2. Ivana Kisić 
 3. Veronika Šindilj 
 4. Marija Živković 
  
II        Isplata potpora izvršit će se na teret proračuna Grada Drniša za 2016. godinu. 
 
III       Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na Oglasnoj ploči i  
          službenoj web stranici Grada Drniša (www.drnis.hr). 
 
 
                                                                                                      
 
                                                                                                       GRADONAČELNIK: 
                                                                                                        mr.sc. Josip Begonja 
 
 
Dostaviti: 
- Upravni odjel za gospodarstvo, financije 
   i društvene djelatnosti 
- Pismohrana 


